
Z A R Z Ą D Z E N I E 
NR D.20.2.2021 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 4.01.2021r. 
 
 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
o wartości szacunkowej poniżej 130 000,00 zł. netto w Miejskiej Bibliotece 
Publicznej w Jastrzębiu-Zdroju 

                     
      Działając na podstawie § 11 Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jastrzębiu-Zdroju 
nadanego Uchwałą Nr III.18.2013 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
 

 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Wprowadzić Regulamin udzielania zamówień publicznych  o wartości szacunkowej poniżej 
130 000,00 zł. netto  stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 
 
Traci moc Zarządzenie Nr D.20.1.2019 Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jastrzębiu-
Zdroju z dnia 2.01.2019 r. 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Specjaliście ds. administracji. 
 

§ 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
         DYREKTOR BIBLIOTEKI 
         /-/ mgr Maria Kucharska 
 
 
  
 
 

 


